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WE PER-LA BEFANA (0701025B)
RICCIONE - 05-01-2007 - 07-01-2007

Torneo WE PER-LA BEFANA 0701025B

Luogo RICCIONE  [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 05-01-2007 - 07-01-2007

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri FORLIVESI BRUNO - COPPA C.

Partecipanti 26

Sito Internet

Me Gianantonio           

1Pazzini Elia             

2
Muccini Marco            

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 2N Me Gianantonio           4.0 ITA 13.0014.509.00 11.00 1652 1640 1881 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1976

2 11 2N Pazzini Elia             4.0 ITA 13.0013.509.00 10.50 1668 1680 1921 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1991

3 1 1N Muccini Marco            4.0 ITA 10.0010.507.00 4.00 1877 1661 1874 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1992

4 5 2N Fiorentini Paolo         3.5 ITA 13.5015.509.50 13.25 1767 1684 1772 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1993

5 9 2N Andruccioli Daniele      3.5 ITA 10.0010.507.00 9.00 1688 1688 1726 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1980

6 10 2N Gigli Claudio            3.5 ITA 9.50 11.006.50 4.75 1671 1655 1732 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1988

7 6 CM Traversi Carlo           3.0 ITA 13.5015.509.50 8.50 1770 1729 1781 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1947

8 2 1N Faini Marco              3.0 ITA 12.0014.008.50 13.001866 1657 1672 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1988

9 8 2N Marconcini Fabio         3.0 ITA 11.0013.007.00 3.00 1698 1607 1679 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1972

10 15 2N Marsili Riccardo         3.0 ITA 10.0011.007.00 7.50 1641 1678 1682 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1995

11 25 3N Bassini Massimo          3.0 ITA 9.00 9.50 5.00 1.75 1500 1561 1634 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1970

12 14 2N Cricca Andrea            2.5 ITA 13.5015.009.50 5.25 1641 1719 1689 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1984

13 7 2N Quattrini Massimo        2.5 ITA 12.0013.508.00 4.25 1742 1628 1629 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1971

14 3 Marconi Andrea           2.5 ITA 9.50 10.006.50 4.25 1864 1621 1634 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1961

15 17 2N Nardi Maurizio           2.5 ITA 9.50 10.506.00 2.75 1603 1610 1611 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1946

16 4 2N Belemmi Marco            2.0 ITA 12.5013.508.50 2.25 1772 1674 1643 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1968

17 18 2N Liperni Augusto          2.0 ITA 11.5013.007.50 1.75 1595 1650 1563 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1968

18 19 3N Salvioli Alessandro      2.0 ITA 11.5013.508.50 7.00 1548 1740 1605 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1995

19 13 2N Scala Stefano            2.0 ITA 11.0012.008.00 1.50 1644 1609 1527 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1956

20 20 3N Giordani Alessandro      2.0 ITA 10.0010.507.00 1.75 1542 1653 1564 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1971

21 21 3N Pichi Claudio            2.0 ITA 8.00 8.50 5.00 0.50 1534 1588 1516 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

22 23 3N Muccini Andrea           1.5 ITA 13.0015.009.00 5.00 1524 1640 1491 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1996

23 16 2N Petrillo Nicola          1.5 ITA 12.0014.508.50 4.75 1637 1713 1546 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1968

24 26 NC Ciarloni Giuseppe        1.5 ITA 11.0013.008.00 2.50 1440 1597 1275 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1972

25 22 2N Luongo Antonio           0.5 ITA 12.5013.008.50 0.50 1529 1622 1265 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1963

26 24 3N Barocci Alberto          0.5 ITA 10.5011.006.50 0.50 1515 1627 1266 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1982
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 2N Andruccioli Daniele      ITA EMI RN 1688 1688 1726 1980 M 120988

24 3N Barocci Alberto          ITA EMI FC 1515 1627 1266 1982 M 127508

25 3N Bassini Massimo          ITA UMB PG 1500 1561 1634 1970 M 122430

4 2N Belemmi Marco            ITA EMI RN 1772 1674 1643 1968 M 110911

26 NC Ciarloni Giuseppe        ITA MAR PU 1440 1597 1275 1972 M 133433

14 2N Cricca Andrea            ITA VEN RO 1641 1719 1689 1984 M 100736

2 1N Faini Marco              ITA MAR AN 1866 1657 1672 1988 M 828793 117685

5 2N Fiorentini Paolo         ITA EMI MO 1767 1684 1772 1993 M 115907

10 2N Gigli Claudio            ITA EMI MO 1671 1655 1732 1988 M 123835

20 3N Giordani Alessandro      ITA EMI RN 1542 1653 1564 1971 M

18 2N Liperni Augusto          ITA MAR PU 1595 1650 1563 1968 M 101830

22 2N Luongo Antonio           ITA CAM BN 1529 1622 1265 1963 M 115538

8 2N Marconcini Fabio         ITA EMI BO 1698 1607 1679 1972 M 101590

3 Marconi Andrea           ITA MAR AN 1864 1621 1634 1961 M 826901 102017

15 2N Marsili Riccardo         ITA UMB PG 1641 1678 1682 1995 M 116923

12 2N Me Gianantonio           ITA SAR SS 1652 1640 1881 1976 M 116020

23 3N Muccini Andrea           ITA EMI RN 1524 1640 1491 1996 M 110914

1 1N Muccini Marco            ITA EMI RN 1877 1661 1874 1992 M 824593 110915

17 2N Nardi Maurizio           ITA EMI RN 1603 1610 1611 1946 M

11 2N Pazzini Elia             ITA EMI RN 1668 1680 1921 1991 M 124085

16 2N Petrillo Nicola          ITA CAM AV 1637 1713 1546 1968 M 115540

21 3N Pichi Claudio            ITA EMI RA 1534 1588 1516 1956 M 122571

7 2N Quattrini Massimo        ITA EMI BO 1742 1628 1629 1971 M 120278

19 3N Salvioli Alessandro      ITA EMI MO 1548 1740 1605 1995 M 125833

13 2N Scala Stefano            ITA EMI FC 1644 1609 1527 1956 M 123887

6 CM Traversi Carlo           ITA EMI BO 1770 1729 1781 1947 M 814202 100318
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 1N Muccini Marco            4.0 ITA | 14 B 0 | 22 N 1 | 18 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 1

8 2 1N Faini Marco              3.0 ITA | 15 N Â½ | 19 B Â½ | 13 N 1 | 9 B Â½ | 5 N Â½ | -1

14 3 Marconi Andrea           2.5 ITA | 16 B 0 | 24 N 1 | 20 B 1 | 6 N 0 | 15 B Â½ | 1

16 4 2N Belemmi Marco            2.0 ITA | 17 N 1 | 11 B 0 | 19 N 1 | 1 B 0 | 26 0 | 0

4 5 2N Fiorentini Paolo         3.5 ITA | 18 B 1 | 12 N Â½ | 14 B 1 | 11 N Â½ | 2 B Â½ | 1

7 6 CM Traversi Carlo           3.0 ITA | 19 N Â½ | 10 B 1 | 9 N Â½ | 3 B 1 | 1 N 0 | -1

13 7 2N Quattrini Massimo        2.5 ITA | 20 B 1 | 14 N Â½ | 16 B 1 | 12 B 0 | 10 N 0 | 1

9 8 2N Marconcini Fabio         3.0 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 11 N 0 | 15 B 0 | 19 N 1 | -1

5 9 2N Andruccioli Daniele      3.5 ITA | 22 B 1 | 16 N Â½ | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 14 B 1 | 1

6 10 2N Gigli Claudio            3.5 ITA | 23 N Â½ | 6 N 0 | 17 B 1 | 16 N 1 | 7 B 1 | -1

2 11 2N Pazzini Elia             4.0 ITA | 24 B 1 | 4 N 1 | 8 B 1 | 5 B Â½ | 12 N Â½ | 1

1 12 2N Me Gianantonio           4.0 ITA | 25 N 1 | 5 B Â½ | 23 B 1 | 7 N 1 | 11 B Â½ | 1

19 13 2N Scala Stefano            2.0 ITA | 26 B 1 | 8 N 0 | 2 B 0 | 20 N 1 | 25 B 0 | 1

12 14 2N Cricca Andrea            2.5 ITA | 1 N 1 | 7 B Â½ | 5 N 0 | 23 B 1 | 9 N 0 | -1

10 15 2N Marsili Riccardo         3.0 ITA | 2 B Â½ | 23 N 0 | 26 B 1 | 8 N 1 | 3 N Â½ | -1

23 16 2N Petrillo Nicola          1.5 ITA | 3 N 1 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 10 B 0 | 17 N 0 | -1

15 17 2N Nardi Maurizio           2.5 ITA | 4 B 0 | 26 N Â½ | 10 N 0 | 21 B 1 | 16 B 1 | 1

17 18 2N Liperni Augusto          2.0 ITA | 5 N 0 | 21 B 1 | 1 N 0 | 19 B 0 | 23 N 1 | -1

18 19 3N Salvioli Alessandro      2.0 ITA | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 4 B 0 | 18 N 1 | 8 B 0 | 1

20 20 3N Giordani Alessandro      2.0 ITA | 7 N 0 | 25 B 1 | 3 N 0 | 13 B 0 | 24 B 1 | 1

21 21 3N Pichi Claudio            2.0 ITA | 8 B 0 | 18 N 0 | 24 B 1 | 17 N 0 | 22 N 1 | -1

25 22 2N Luongo Antonio           0.5 ITA | 9 N 0 | 1 B 0 | 25 N 0 | 24 N Â½ | 21 B 0 | -1

22 23 3N Muccini Andrea           1.5 ITA | 10 B Â½ | 15 B 1 | 12 N 0 | 14 N 0 | 18 B 0 | 1

26 24 3N Barocci Alberto          0.5 ITA | 11 N 0 | 3 B 0 | 21 N 0 | 22 B Â½ | 20 N 0 | -1

11 25 3N Bassini Massimo          3.0 ITA | 12 B 0 | 20 N 0 | 22 B 1 | 26 N 1 | 13 N 1 | -1

24 26 NC Ciarloni Giuseppe        1.5 ITA | 13 N 0 | 17 B Â½ | 15 N 0 | 25 B 0 | 4 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Faini Marco              ITA 1866 0 0.00 0 1657.601672 1988 M 828793 117685

3 Marconi Andrea           ITA 1864 1 0.00 0.63 -0.63 1621.001634 1961 M 826901 102017

1 1N Muccini Marco            ITA 1877 1 1.00 0.65 0.35 1661.401874 1992 M 824593 110915

6 CM Traversi Carlo           ITA 1770 2 1.00 0.72 0.28 1729.601781 1947 M 814202 100318
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 2N Andruccioli Daniele      ITA 1688 3 2.50 2.50 1 30 1688.601726 1980 M 120988

24 3N Barocci Alberto          ITA 1515 4 0.50 1.80 -1.3 -39 1627.401266 1982 M 127508

25 3N Bassini Massimo          ITA 1500 5 3.00 2.10 0.9 27 1561.401634 1970 M 122430

4 2N Belemmi Marco            ITA 1772 3 2.00 2.50 -0.5 -15 1674.001643 1968 M 110911

26 NC Ciarloni Giuseppe        ITA 1440 4 0.50 1.20 -0.7 -21 1597.001275 1972 M 133433

14 2N Cricca Andrea            ITA 1641 4 1.50 2.00 0.5 15 1719.601689 1984 M 100736

5 2N Fiorentini Paolo         ITA 1767 4 3.00 3.10 0.4 12 1684.401772 1993 M 115907

10 2N Gigli Claudio            ITA 1671 4 3.50 2.60 0.9 27 1655.201732 1988 M 123835

20 3N Giordani Alessandro      ITA 1542 4 2.00 1.80 0.2 6 1653.001564 1971 M

18 2N Liperni Augusto          ITA 1595 4 2.00 2.20 -0.2 -6 1650.001563 1968 M 101830

22 2N Luongo Antonio           ITA 1529 4 0.50 2.00 -1.5 -42 1622.801265 1963 M 115538

8 2N Marconcini Fabio         ITA 1698 5 3.00 3.10 -0.1 -3 1607.001679 1972 M 101590

15 2N Marsili Riccardo         ITA 1641 3 2.00 2.30 0.7 21 1678.401682 1995 M 116923

12 2N Me Gianantonio           ITA 1652 5 4.00 2.60 1.4 42 1640.201881 1976 M 116020

23 3N Muccini Andrea           ITA 1524 5 1.50 1.70 -0.2 -6 1640.001491 1996 M 110914

17 2N Nardi Maurizio           ITA 1603 5 2.50 2.50 0 0 1610.801611 1946 M

11 2N Pazzini Elia             ITA 1668 5 4.00 2.40 1.6 48 1680.801921 1991 M 124085

16 2N Petrillo Nicola          ITA 1637 4 0.50 2.00 -0.5 -15 1713.601546 1968 M 115540

21 3N Pichi Claudio            ITA 1534 5 2.00 2.10 -0.1 -3 1588.001516 1956 M 122571

7 2N Quattrini Massimo        ITA 1742 5 2.50 3.30 -0.8 -24 1628.601629 1971 M 120278

19 3N Salvioli Alessandro      ITA 1548 3 1.00 1.30 0.7 21 1740.201605 1995 M 125833

13 2N Scala Stefano            ITA 1644 4 2.00 2.70 -0.7 -21 1609.201527 1956 M 123887
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Muccini Marco            ITA 1877   |  14 2N Cricca Andrea            ITA 1641 0 - 1

2 15 2N Marsili Riccardo         ITA 1641   |  2 1N Faini Marco              ITA 1866 Â½ - Â½

3 3 Marconi Andrea           ITA 1864   |  16 2N Petrillo Nicola          ITA 1637 0 - 1

4 17 2N Nardi Maurizio           ITA 1603   |  4 2N Belemmi Marco            ITA 1772 0 - 1

5 5 2N Fiorentini Paolo         ITA 1767   |  18 2N Liperni Augusto          ITA 1595 1 - 0

6 19 3N Salvioli Alessandro      ITA 1548   |  6 CM Traversi Carlo           ITA 1770 Â½ - Â½

7 7 2N Quattrini Massimo        ITA 1742   |  20 3N Giordani Alessandro      ITA 1542 1 - 0

8 21 3N Pichi Claudio            ITA 1534   |  8 2N Marconcini Fabio         ITA 1698 0 - 1

9 9 2N Andruccioli Daniele      ITA 1688   |  22 2N Luongo Antonio           ITA 1529 1 - 0

10 23 3N Muccini Andrea           ITA 1524   |  10 2N Gigli Claudio            ITA 1671 Â½ - Â½

11 11 2N Pazzini Elia             ITA 1668   |  24 3N Barocci Alberto          ITA 1515 1 - 0

12 25 3N Bassini Massimo          ITA 1500   |  12 2N Me Gianantonio           ITA 1652 0 - 1

13 13 2N Scala Stefano            ITA 1644   |  26 NC Ciarloni Giuseppe        ITA 1440 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Belemmi Marco            1 ITA 1772   |  11 2N Pazzini Elia             1 ITA 1668 0 - 1

2 12 2N Me Gianantonio           1 ITA 1652   |  5 2N Fiorentini Paolo         1 ITA 1767 Â½ - Â½

3 14 2N Cricca Andrea            1 ITA 1641   |  7 2N Quattrini Massimo        1 ITA 1742 Â½ - Â½

4 8 2N Marconcini Fabio         1 ITA 1698   |  13 2N Scala Stefano            1 ITA 1644 1 - 0

5 16 2N Petrillo Nicola          1 ITA 1637   |  9 2N Andruccioli Daniele      1 ITA 1688 Â½ - Â½

6 2 1N Faini Marco              0.5 ITA 1866   |  19 3N Salvioli Alessandro      0.5 ITA 1548 Â½ - Â½

7 6 CM Traversi Carlo           0.5 ITA 1770   |  10 2N Gigli Claudio            0.5 ITA 1671 1 - 0

8 23 3N Muccini Andrea           0.5 ITA 1524   |  15 2N Marsili Riccardo         0.5 ITA 1641 1 - 0

9 22 2N Luongo Antonio           0 ITA 1529   |  1 1N Muccini Marco            0 ITA 1877 0 - 1

10 24 3N Barocci Alberto          0 ITA 1515   |  3 Marconi Andrea           0 ITA 1864 0 - 1

11 26 NC Ciarloni Giuseppe        0 ITA 1440   |  17 2N Nardi Maurizio           0 ITA 1603 Â½ - Â½

12 18 2N Liperni Augusto          0 ITA 1595   |  21 3N Pichi Claudio            0 ITA 1534 1 - 0

13 20 3N Giordani Alessandro      0 ITA 1542   |  25 3N Bassini Massimo          0 ITA 1500 1 - 0

FSI - WE PER-LA BEFANA (0701025B) - RICCIONE - 05-01-2007 - 07-01-2007 - Pag. 8/18



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE PER-LA BEFANA (0701025B)
RICCIONE - 05-01-2007 - 07-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Pazzini Elia             2 ITA 1668   |  8 2N Marconcini Fabio         2 ITA 1698 1 - 0

2 5 2N Fiorentini Paolo         1.5 ITA 1767   |  14 2N Cricca Andrea            1.5 ITA 1641 1 - 0

3 9 2N Andruccioli Daniele      1.5 ITA 1688   |  6 CM Traversi Carlo           1.5 ITA 1770 Â½ - Â½

4 7 2N Quattrini Massimo        1.5 ITA 1742   |  16 2N Petrillo Nicola          1.5 ITA 1637 1 - 0

5 12 2N Me Gianantonio           1.5 ITA 1652   |  23 3N Muccini Andrea           1.5 ITA 1524 1 - 0

6 1 1N Muccini Marco            1 ITA 1877   |  18 2N Liperni Augusto          1 ITA 1595 1 - 0

7 13 2N Scala Stefano            1 ITA 1644   |  2 1N Faini Marco              1 ITA 1866 0 - 1

8 3 Marconi Andrea           1 ITA 1864   |  20 3N Giordani Alessandro      1 ITA 1542 1 - 0

9 19 3N Salvioli Alessandro      1 ITA 1548   |  4 2N Belemmi Marco            1 ITA 1772 0 - 1

10 10 2N Gigli Claudio            0.5 ITA 1671   |  17 2N Nardi Maurizio           0.5 ITA 1603 1 - 0

11 15 2N Marsili Riccardo         0.5 ITA 1641   |  26 NC Ciarloni Giuseppe        0.5 ITA 1440 1 - 0

12 21 3N Pichi Claudio            0 ITA 1534   |  24 3N Barocci Alberto          0 ITA 1515 1 - 0

13 25 3N Bassini Massimo          0 ITA 1500   |  22 2N Luongo Antonio           0 ITA 1529 1 - 0
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WE PER-LA BEFANA (0701025B)
RICCIONE - 05-01-2007 - 07-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Pazzini Elia             3 ITA 1668   |  5 2N Fiorentini Paolo         2.5 ITA 1767 Â½ - Â½

2 7 2N Quattrini Massimo        2.5 ITA 1742   |  12 2N Me Gianantonio           2.5 ITA 1652 0 - 1

3 4 2N Belemmi Marco            2 ITA 1772   |  1 1N Muccini Marco            2 ITA 1877 0 - 1

4 2 1N Faini Marco              2 ITA 1866   |  9 2N Andruccioli Daniele      2 ITA 1688 Â½ - Â½

5 6 CM Traversi Carlo           2 ITA 1770   |  3 Marconi Andrea           2 ITA 1864 1 - 0

6 8 2N Marconcini Fabio         2 ITA 1698   |  15 2N Marsili Riccardo         1.5 ITA 1641 0 - 1

7 16 2N Petrillo Nicola          1.5 ITA 1637   |  10 2N Gigli Claudio            1.5 ITA 1671 0 - 1

8 14 2N Cricca Andrea            1.5 ITA 1641   |  23 3N Muccini Andrea           1.5 ITA 1524 1 - 0

9 20 3N Giordani Alessandro      1 ITA 1542   |  13 2N Scala Stefano            1 ITA 1644 0 - 1

10 18 2N Liperni Augusto          1 ITA 1595   |  19 3N Salvioli Alessandro      1 ITA 1548 0 - 1

11 17 2N Nardi Maurizio           0.5 ITA 1603   |  21 3N Pichi Claudio            1 ITA 1534 1 - 0

12 26 NC Ciarloni Giuseppe        0.5 ITA 1440   |  25 3N Bassini Massimo          1 ITA 1500 0 - 1

13 24 3N Barocci Alberto          0 ITA 1515   |  22 2N Luongo Antonio           0 ITA 1529 Â½ - Â½
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WE PER-LA BEFANA (0701025B)
RICCIONE - 05-01-2007 - 07-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Me Gianantonio           3.5 ITA 1652   |  11 2N Pazzini Elia             3.5 ITA 1668 Â½ - Â½

2 1 1N Muccini Marco            3 ITA 1877   |  6 CM Traversi Carlo           3 ITA 1770 1 - 0

3 5 2N Fiorentini Paolo         3 ITA 1767   |  2 1N Faini Marco              2.5 ITA 1866 Â½ - Â½

4 10 2N Gigli Claudio            2.5 ITA 1671   |  7 2N Quattrini Massimo        2.5 ITA 1742 1 - 0

5 9 2N Andruccioli Daniele      2.5 ITA 1688   |  14 2N Cricca Andrea            2.5 ITA 1641 1 - 0

6 3 Marconi Andrea           2 ITA 1864   |  15 2N Marsili Riccardo         2.5 ITA 1641 Â½ - Â½

7 19 3N Salvioli Alessandro      2 ITA 1548   |  8 2N Marconcini Fabio         2 ITA 1698 0 - 1

8 13 2N Scala Stefano            2 ITA 1644   |  25 3N Bassini Massimo          2 ITA 1500 0 - 1

9 17 2N Nardi Maurizio           1.5 ITA 1603   |  16 2N Petrillo Nicola          1.5 ITA 1637 1 - 0

10 23 3N Muccini Andrea           1.5 ITA 1524   |  18 2N Liperni Augusto          1 ITA 1595 0 - 1

11 20 3N Giordani Alessandro      1 ITA 1542   |  24 3N Barocci Alberto          0.5 ITA 1515 1 - 0

12 22 2N Luongo Antonio           0.5 ITA 1529   |  21 3N Pichi Claudio            1 ITA 1534 0 - 1

13 4 2N Belemmi Marco            2 ITA 1772   |  26 NC Ciarloni Giuseppe        0.5 ITA 1440 0 - 1 F
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1 Muccini Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1874 Media: 1661.40 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Cricca Andrea            ITA 1641 0 0 0

2 N 22 2N Luongo Antonio           ITA 1529 1 0 1

3 B 18 2N Liperni Augusto          ITA 1595 1 0 2

4 N 4 2N Belemmi Marco            ITA 1772 1 0 3

5 B 6 CM Traversi Carlo           ITA 1770 107 0.65 1 1 4

0.65 1 4

2 Faini Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1672 Media: 1657.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Marsili Riccardo         ITA 1641 Â½ 0 0

2 B 19 3N Salvioli Alessandro      ITA 1548 Â½ 0 0

3 N 13 2N Scala Stefano            ITA 1644 1 0 1

4 B 9 2N Andruccioli Daniele      ITA 1688 Â½ 0 1

5 N 5 2N Fiorentini Paolo         ITA 1767 Â½ 0 1

0 0 1

3 Marconi Andrea           
ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1634 Media: 1621.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Petrillo Nicola          ITA 1637 0 0 0

2 N 24 3N Barocci Alberto          ITA 1515 1 0 1

3 B 20 3N Giordani Alessandro      ITA 1542 1 0 2

4 N 6 CM Traversi Carlo           ITA 1770 94 0.63 0 0 2

5 B 15 2N Marsili Riccardo         ITA 1641 Â½ 0 2

0.63 0 2

4 Belemmi Marco            
2N ITA Elo Italia: 1772 Variaz: -15 Perf: 1643 Media: 1674.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Nardi Maurizio           ITA 1603 169 0.72 1 1 1

2 B 11 2N Pazzini Elia             ITA 1668 104 0.64 0 1 1

3 N 19 3N Salvioli Alessandro      ITA 1548 224 0.78 1 2 2

4 B 1 1N Muccini Marco            ITA 1877 -105 0.36 0 2 2

5 26 NC Ciarloni Giuseppe        ITA 1440 332 0 F 2 2

2.5 2 2
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5 Fiorentini Paolo         
2N ITA Elo Italia: 1767 Variaz: 12 Perf: 1772 Media: 1684.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Liperni Augusto          ITA 1595 172 0.73 1 1 1

2 N 12 2N Me Gianantonio           ITA 1652 115 0.66 Â½ 1 1

3 B 14 2N Cricca Andrea            ITA 1641 126 0.67 1 2 2

4 N 11 2N Pazzini Elia             ITA 1668 99 0.64 Â½ 2 2

5 B 2 1N Faini Marco              ITA 1866 -99 0.36 Â½ 2 2

3.06 2 2

6 Traversi Carlo           
CM ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1781 Media: 1729.60 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Salvioli Alessandro      ITA 1548 Â½ 0 0

2 B 10 2N Gigli Claudio            ITA 1671 1 0 1

3 N 9 2N Andruccioli Daniele      ITA 1688 Â½ 0 1

4 B 3 Marconi Andrea           ITA 1864 -94 0.37 1 1 2

5 N 1 1N Muccini Marco            ITA 1877 -107 0.35 0 1 2

0.72 1 2

7 Quattrini Massimo        
2N ITA Elo Italia: 1742 Variaz: -24 Perf: 1629 Media: 1628.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Giordani Alessandro      ITA 1542 200 0.76 1 1 1

2 N 14 2N Cricca Andrea            ITA 1641 101 0.64 Â½ 1 1

3 B 16 2N Petrillo Nicola          ITA 1637 105 0.64 1 2 2

4 B 12 2N Me Gianantonio           ITA 1652 90 0.62 0 2 2

5 N 10 2N Gigli Claudio            ITA 1671 71 0.6 0 2 2

3.26 2 2

8 Marconcini Fabio         
2N ITA Elo Italia: 1698 Variaz: -3 Perf: 1679 Media: 1607.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Pichi Claudio            ITA 1534 164 0.72 1 1 1

2 B 13 2N Scala Stefano            ITA 1644 54 0.58 1 2 2

3 N 11 2N Pazzini Elia             ITA 1668 30 0.54 0 2 2

4 B 15 2N Marsili Riccardo         ITA 1641 57 0.58 0 2 2

5 N 19 3N Salvioli Alessandro      ITA 1548 150 0.7 1 3 3

3.12 3 3
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9 Andruccioli Daniele      
2N ITA Elo Italia: 1688 Variaz: 30 Perf: 1726 Media: 1688.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Luongo Antonio           ITA 1529 159 0.71 1 1 1

2 N 16 2N Petrillo Nicola          ITA 1637 51 0.57 Â½ 1 1

3 B 6 CM Traversi Carlo           ITA 1770 -82 0.39 Â½ 1 1

4 N 2 1N Faini Marco              ITA 1866 -178 0.27 Â½ 1 1

5 B 14 2N Cricca Andrea            ITA 1641 47 0.57 1 2 2

2.51 2 2

10 Gigli Claudio            
2N ITA Elo Italia: 1671 Variaz: 27 Perf: 1732 Media: 1655.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Muccini Andrea           ITA 1524 147 0.7 Â½ 0 0

2 N 6 CM Traversi Carlo           ITA 1770 -99 0.36 0 0 0

3 B 17 2N Nardi Maurizio           ITA 1603 68 0.59 1 1 1

4 N 16 2N Petrillo Nicola          ITA 1637 34 0.55 1 2 2

5 B 7 2N Quattrini Massimo        ITA 1742 -71 0.4 1 3 3

2.6 3 3

11 Pazzini Elia             
2N ITA Elo Italia: 1668 Variaz: 48 Perf: 1921 Media: 1680.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Barocci Alberto          ITA 1515 153 0.7 1 1 1

2 N 4 2N Belemmi Marco            ITA 1772 -104 0.36 1 2 2

3 B 8 2N Marconcini Fabio         ITA 1698 -30 0.46 1 3 3

4 B 5 2N Fiorentini Paolo         ITA 1767 -99 0.36 Â½ 3 3

5 N 12 2N Me Gianantonio           ITA 1652 16 0.52 Â½ 3 3

2.4 3 3

12 Me Gianantonio           
2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: 42 Perf: 1881 Media: 1640.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Bassini Massimo          ITA 1500 152 0.7 1 1 1

2 B 5 2N Fiorentini Paolo         ITA 1767 -115 0.34 Â½ 1 1

3 B 23 3N Muccini Andrea           ITA 1524 128 0.67 1 2 2

4 N 7 2N Quattrini Massimo        ITA 1742 -90 0.38 1 3 3

5 B 11 2N Pazzini Elia             ITA 1668 -16 0.48 Â½ 3 3

2.57 3 3
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13 Scala Stefano            
2N ITA Elo Italia: 1644 Variaz: -21 Perf: 1527 Media: 1609.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Ciarloni Giuseppe        ITA 1440 204 0.76 1 1 1

2 N 8 2N Marconcini Fabio         ITA 1698 -54 0.42 0 1 1

3 B 2 1N Faini Marco              ITA 1866 -222 0.22 0 1 1

4 N 20 3N Giordani Alessandro      ITA 1542 102 0.64 1 2 2

5 B 25 3N Bassini Massimo          ITA 1500 144 0.69 0 2 2

2.73 2 2

14 Cricca Andrea            
2N ITA Elo Italia: 1641 Variaz: 15 Perf: 1689 Media: 1719.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Muccini Marco            ITA 1877 -236 0.2 1 1 1

2 B 7 2N Quattrini Massimo        ITA 1742 -101 0.36 Â½ 1 1

3 N 5 2N Fiorentini Paolo         ITA 1767 -126 0.33 0 1 1

4 B 23 3N Muccini Andrea           ITA 1524 117 0.66 1 2 2

5 N 9 2N Andruccioli Daniele      ITA 1688 -47 0.43 0 2 2

1.98 2 2

15 Marsili Riccardo         
2N ITA Elo Italia: 1641 Variaz: 21 Perf: 1682 Media: 1678.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Faini Marco              ITA 1866 -225 0.22 Â½ 0 0

2 N 23 3N Muccini Andrea           ITA 1524 117 0.66 0 0 0

3 B 26 NC Ciarloni Giuseppe        ITA 1440 201 0.76 1 1 1

4 N 8 2N Marconcini Fabio         ITA 1698 -57 0.42 1 2 2

5 N 3 Marconi Andrea           ITA 1864 -223 0.22 Â½ 2 2

2.28 2 2

16 Petrillo Nicola          
2N ITA Elo Italia: 1637 Variaz: -15 Perf: 1546 Media: 1713.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 Marconi Andrea           ITA 1864 -227 0.21 1 1 1

2 B 9 2N Andruccioli Daniele      ITA 1688 -51 0.43 Â½ 1 1

3 N 7 2N Quattrini Massimo        ITA 1742 -105 0.36 0 1 1

4 B 10 2N Gigli Claudio            ITA 1671 -34 0.45 0 1 1

5 N 17 2N Nardi Maurizio           ITA 1603 34 0.55 0 1 1

2 1 1
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17 Nardi Maurizio           
2N ITA Elo Italia: 1603 Variaz: 0 Perf: 1611 Media: 1610.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Belemmi Marco            ITA 1772 -169 0.28 0 0 0

2 N 26 NC Ciarloni Giuseppe        ITA 1440 163 0.72 Â½ 0 0

3 N 10 2N Gigli Claudio            ITA 1671 -68 0.41 0 0 0

4 B 21 3N Pichi Claudio            ITA 1534 69 0.6 1 1 1

5 B 16 2N Petrillo Nicola          ITA 1637 -34 0.45 1 2 2

2.46 2 2

18 Liperni Augusto          
2N ITA Elo Italia: 1595 Variaz: -6 Perf: 1563 Media: 1650.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Fiorentini Paolo         ITA 1767 -172 0.27 0 0 0

2 B 21 3N Pichi Claudio            ITA 1534 61 0.58 1 1 1

3 N 1 1N Muccini Marco            ITA 1877 -282 0.16 0 1 1

4 B 19 3N Salvioli Alessandro      ITA 1548 47 0.57 0 1 1

5 N 23 3N Muccini Andrea           ITA 1524 71 0.6 1 2 2

2.18 2 2

19 Salvioli Alessandro      
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 21 Perf: 1605 Media: 1740.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Traversi Carlo           ITA 1770 -222 0.22 Â½ 0 0

2 N 2 1N Faini Marco              ITA 1866 -318 0.13 Â½ 0 0

3 B 4 2N Belemmi Marco            ITA 1772 -224 0.22 0 0 0

4 N 18 2N Liperni Augusto          ITA 1595 -47 0.43 1 1 1

5 B 8 2N Marconcini Fabio         ITA 1698 -150 0.3 0 1 1

1.3 1 1

20 Giordani Alessandro      
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 6 Perf: 1564 Media: 1653.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Quattrini Massimo        ITA 1742 -200 0.24 0 0 0

2 B 25 3N Bassini Massimo          ITA 1500 42 0.56 1 1 1

3 N 3 Marconi Andrea           ITA 1864 -322 0.13 0 1 1

4 B 13 2N Scala Stefano            ITA 1644 -102 0.36 0 1 1

5 B 24 3N Barocci Alberto          ITA 1515 27 0.54 1 2 2

1.83 2 2
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21 Pichi Claudio            
3N ITA Elo Italia: 1534 Variaz: -3 Perf: 1516 Media: 1588.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Marconcini Fabio         ITA 1698 -164 0.28 0 0 0

2 N 18 2N Liperni Augusto          ITA 1595 -61 0.42 0 0 0

3 B 24 3N Barocci Alberto          ITA 1515 19 0.53 1 1 1

4 N 17 2N Nardi Maurizio           ITA 1603 -69 0.4 0 1 1

5 N 22 2N Luongo Antonio           ITA 1529 5 0.51 1 2 2

2.14 2 2

22 Luongo Antonio           
2N ITA Elo Italia: 1529 Variaz: -42 Perf: 1265 Media: 1622.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Andruccioli Daniele      ITA 1688 -159 0.29 0 0 0

2 B 1 1N Muccini Marco            ITA 1877 -348 0.11 0 0 0

3 N 25 3N Bassini Massimo          ITA 1500 29 0.54 0 0 0

4 N 24 3N Barocci Alberto          ITA 1515 14 0.52 Â½ 0 0

5 B 21 3N Pichi Claudio            ITA 1534 -5 0.49 0 0 0

1.95 0 0

23 Muccini Andrea           
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -6 Perf: 1491 Media: 1640.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Gigli Claudio            ITA 1671 -147 0.3 Â½ 0 0

2 B 15 2N Marsili Riccardo         ITA 1641 -117 0.34 1 1 1

3 N 12 2N Me Gianantonio           ITA 1652 -128 0.33 0 1 1

4 N 14 2N Cricca Andrea            ITA 1641 -117 0.34 0 1 1

5 B 18 2N Liperni Augusto          ITA 1595 -71 0.4 0 1 1

1.71 1 1

24 Barocci Alberto          
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: -39 Perf: 1266 Media: 1627.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Pazzini Elia             ITA 1668 -153 0.3 0 0 0

2 B 3 Marconi Andrea           ITA 1864 -349 0.11 0 0 0

3 N 21 3N Pichi Claudio            ITA 1534 -19 0.47 0 0 0

4 B 22 2N Luongo Antonio           ITA 1529 -14 0.48 Â½ 0 0

5 N 20 3N Giordani Alessandro      ITA 1542 -27 0.46 0 0 0

1.82 0 0
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25 Bassini Massimo          
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 27 Perf: 1634 Media: 1561.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Me Gianantonio           ITA 1652 -152 0.3 0 0 0

2 N 20 3N Giordani Alessandro      ITA 1542 -42 0.44 0 0 0

3 B 22 2N Luongo Antonio           ITA 1529 -29 0.46 1 1 1

4 N 26 NC Ciarloni Giuseppe        ITA 1440 60 0.58 1 2 2

5 N 13 2N Scala Stefano            ITA 1644 -144 0.31 1 3 3

2.09 3 3

26 Ciarloni Giuseppe        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1275 Media: 1597.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Scala Stefano            ITA 1644 -204 0.24 0 0 0

2 B 17 2N Nardi Maurizio           ITA 1603 -163 0.28 Â½ 0 0

3 N 15 2N Marsili Riccardo         ITA 1641 -201 0.24 0 0 0

4 B 25 3N Bassini Massimo          ITA 1500 -60 0.42 0 0 0

5 4 2N Belemmi Marco            ITA 1772 -332 1 F 0 1

1.18 0 1
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